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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61321035L

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit NU HOTELS SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane , Rruga Irfan Tomini Godina 8/2 
Hyrja 1 , Apartamenti 9 

8.975.430,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri. Sherbime Hotelerie. Shërbime akomodimi në hotel. 
Veprimtari në fushën e hotelerise, turizëm pjesëmarrje në 
panaire etj. Veprimtari në fushën bar kafe, restorant, si dhe 
shërbime të tjera ushqimore në funksion të aktivitetit të 
hotelerisë dhe turizmit, me plan shërbim të personalizuar dhe 
plan shërbim "cdo gjë e përfshirë" (all inclusive), shazllone, 
stacione plazhi, lundrime turistike, sporte ujore, transport 
organizim i tureve guidave të ndryshme turistike, zhvillimi i 
panaireve, seminareve dhe work-shopeve, shërbime 
opsionale plotësuese me karakter clodhje, pushimi, apo 
dëfrimi, spektakli, lojëra, organizime dhe realizime te 
eventeve të ndryshme, shërbimi spa, shërbim parkimi, si dhe 
çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për vijimin e aktivitetit të 
shoqërisë. Transport udhetaresh, detar dhe tokesor, brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise; tregti me 
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shumice e pakice te artikuj industriale, ushqimore, bujqesore 
dhe blektorale; prodhim dhe tregtim lule dhe peme 
dekorative; konfeksione me lende te pare dhe material 
porositesi; makineri e paisje, artikuj konsumi, detergjente, 
elektroshtepiake, farmaceutike, materiale ndertimi, hapje 
dyqane e lokale per restorante e bar bufe, hapje agjensish 
detare e spedicionere. Katering, etj. Import – eksport te 
materialeve te ndryshme ne funksion apo jo te aktivitetit
Ani Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ani Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.487.715,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enri Bajramaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.487.715,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NU HOTELS SH.P.K
E-Mail: animurati@gmail.com info@nu-hotels.com 
Telefon: 0674016110 0692020691 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87EBF51-8D08-4799-86FF-5C8C083759A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A633BEFC-E4C3-4355-88EC-64D2CDB4CBE8
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564389-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571891-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 07.02.2026, ku është 
vendosur kalimi i pronësisë nga shitesi Lediona Bejte në favor të Ani Murati dhe Enri 
Bajramaj.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Telefon_1 ishte            ("0696587554")          u be            ("0692020691")         
E-Mail ishte            ("info@nu-hotels.com")          u be            ("animurati@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lediona Bejte")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enri Bajramaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.692.629,00")            u be              ("4.487.715,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enri Bajramaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ani Murati")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.692.629,00")            u be              ("4.487.715,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ani Murati")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-579055-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.02.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Rruga Irfan Tomini Godina 8/2 Hyrja 1 , Apartamenti 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Autostrada Tirane – Durres Km 6, Orbis Center;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218975C8-54C4-4030-9FCC-E26EF8400042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D497FFA-FE73-42CB-8C2A-6D00BEBE061E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528AEF80-0BB9-4537-A21F-B3BA6DEFF44C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB718FE-49AB-4E21-BB0A-3427CB8FCAD5

